
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
23 ноября 2016 года                                                                                 № 282 

 

 

О согласовании замены части 

дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы 

физических лиц в 2017 году и 

плановом периоде 2018 – 2019 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации и статьи 13 Устава муниципального района 

«Грайворонский район» Белгородской области Муниципальный совет 

Грайворонского района    р е ш и л: 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности муниципального района, предоставляемой из 

областного бюджета бюджету муниципального района «Грайворонский 

район» Белгородской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 

годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы 

физических лиц. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете «Родной край» и размещению в сети Интернет. 

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по 

бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным ресурсам 

(Понеделко Н.П.). 

 

Председатель  

Муниципального совета 

Грайворонского района                                                                      
 

 

 

И.И.Олейник 

 


